

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2002/กองทหารเกียรติยศ พ้น.ร.1 รอ.๗/67

ชื่ออาร์มเล่ หน่วยทหารรักษาพระองค์ (เครื่องแบบพระราชฐาน) และอื่นๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3384	อาร์มเล่ หน่วยทหารรักษาพระองค์ (เครื่องแบบพระราชฐาน)	136	อัน	500	68,000.00
2	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3255	อาร์ม หน่วยทหารรักษาพระองค์	136	อัน	200	27,200.00
3	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3615	ป้ายรุ่นโลหะแบบเคลือบ	136	อัน	350	47,600.00
4	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3536	ป้ายวรรณโลหะแบบเคลือบ	136	อัน	350	47,600.00
5	K	5104010104	56101540	8455-35-360-3569	ป้ายโลหะแบบเคลือบ	7	อัน	350	2,450.00
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	192,850.00

น.อ.



ผอ.กคค.พร.ทร.